



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BONDGAARD APS
MØGELPARKEN 136, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2020

Morten Bondgaard Godsk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bondgaard ApS Møgelparken 136 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 14 14 98 Stiftet: 29. april 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Morten Bondgaard Godsk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investerings- og konsulentvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud før skat på 1.723 tkr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets investeringsaktiviteter foretaget af banken har været positiv i regnskabsåret, og anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter inden for konsulentvirksomhed og egne investeringer har været tilfredsstillende med indtægter på ca. 830 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		434.410	497.677
Personaleomkostninger.....	1	-578.364	-382.186
DRIFTSRESULTAT		-143.954	115.491
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		168.212	456.440
Andre finansielle indtægter.....		3.956.217	871.564
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-711.029	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.546.404	-517.233
RESULTAT FØR SKAT		1.723.042	926.262
Skat af årets resultat.....	2	-304.826	-12.650
ÅRETS RESULTAT		1.418.216	913.612
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		168.212	456.440
Overført resultat.....		1.139.404	349.172
I ALT		1.418.216	913.612

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	4.478.940
Andre værdipapirer.....		5.224.798	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.224.798	4.503.940
ANLÆGSAKTIVER.....		5.224.798	4.503.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		73.965	37.004
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	676.029
Tilgodehavende selskabsskat.....		122.470	162.894
Tilgodehavender.....		196.435	875.927
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		25.032.643	22.698.242
Værdipapirer.....		25.032.643	22.698.242
Likvide beholdninger.....		291.249	384.214
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.520.327	23.958.383
AKTIVER.....		30.745.125	28.462.323
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	456.440
Overført resultat.....		22.945.032	21.180.976
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	4	23.180.632	21.870.416
Selskabsskat.....		70.553	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	70.553	0
Gæld til pengeinstitutter.....		6.803.723	5.941.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		623.350	564.876
Anden gæld.....		58.867	77.977
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.493.940	6.591.907
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.564.493	6.591.907
PASSIVER.....		30.745.125	28.462.323

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	467.998	303.679	
Pensioner.....	52.000	31.500	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.144	1.945	
Andre personaleomkostninger.....	49.222	45.062	
	578.364	382.186	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	298.826	12.650	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.000	0	
	304.826	12.650	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2019.....	4.022.500	25.000	
Overførsel.....	-4.504.648	4.504.648	
Tilgang.....	504.648	500.000	
Kostpris 30. juni 2020.....	22.500	5.029.648	
Opskrivninger 1. juli 2019.....	478.940	0	
Udloddet resultat.....	-647.152	0	
Årets opskrivninger.....	168.212	195.150	
Opskrivninger 30. juni 2020.....	0	195.150	
Årets nedskrivning.....	22.500	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2020.....	22.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	0	5.224.798	

NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital	Selskabs- kapital	værdi- metode				4
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	456.440	21.180.976	108.000	21.870.416	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Overførsel til/fra andre poster.		22.500	-22.500			
Forslag til resultatdisponering..		168.212	1.139.404	110.600	1.418.216	
Overførsel af udbytte.....		-647.152	647.152			
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	0	22.945.032	110.600	23.180.632	
Langfristede gældsforpligtelser	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	5
Selskabsskat.....	70.553	0	0	0	0	
	70.553	0	0	0	0	
